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EUROPEAN TERRITORIAL CO-OPERATION
“ AUSTRIA-CZECH REPUBLIC 2007-2013
Gemeinsam mehr erreichen, Spolecné dosahneme vice.

Prezencni listina / Prasenzliste

EUROPEAN UNION
European Regional
Development Fund

Nazev akce:

ZAVERECNA KONFERENCE RECOM / ABSCHLUSSKONFERENZ RECOM

Datum: streda 11. bfezna 2015 od 10:00 hodin / Mittwoch, 11. Mérz 2015 ab 10:00 Uhr
. Hotel AVANTI, Stfedni 61, Brno
Misto
o Pfijmeni a jméno/
2 Name und Vorname Organizace / Organisation E-mail, Fax, Telefon Podpis / Unterschrift
1 |Adamek JiFi, Prof. Ing. CSc. UTAM AV CR prac.CET Tel¢ adamek@itam.cas.cz C “

_G\c_ﬁ 7“1 2 |Androsch Maurice, Ing.

Landesrat von Niederdsterreich

post.Irandrosch@noel.gv.at

3 |Appelova Lenka, Ing.

Lipka - Skolské zafizeni pro
environmentalni vzdélavani

lenka.appelova@lipka.cz

4 |Blazkova Veronika, Ing.

Jihomoravsky kraj

blazkova.veronika@kr-jihomoravsky.cz

5 | BoZek Vaclav Mgr., CSc.

radni Jihomoravského kraje
Jihomoravsky kraj

bozek.vaclav@kr-jihomoravsky.cz

6 |Brychova Alice, PhDr., Ph.D.

Amt der NO Landesregierung,
Abt. K5

brychova@ped.muni.cz

10§24 7 |Carda Jakub, Ing.

Spolecné, o.p.s.

carda@spolecne.info

8 |Cejka JiFi, Ing., Ph.D.

JIKORD,s.r.o.

cejka@jikord.cz
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o Pfijmeni a jméno/
e Name und Vorname Organizace / Organisation E-mail, Fax, Telefon Podpis / Unterschrift
= /L2 Cmiel Pavel Jihomoravsky kraj cmiel.pavel@kr-jihomoravsky.cz
/71 M 10 |Dolejska Milena Ing. Vysocina Education dolejska@vys-edu.cz : { ot
. Ekocentrum Trkmanka,
57/ | 11 |Dvoiakova Zita, Bc., MSc. piispévkova organizace vedouci@ekocentrum-trkmanka.com PldiA
o St Kurator der stadtischen \
(o \r 12 |Erger Gottfried ADir. Sammlungen Poysdorf ‘ p S
F \\ 13 [Fexova Hana Diecézni charita Brno hana.fexova@jihlava.charita.cz ;
14 [Filipova Barbora JihoCesky kraj filipova@kraj-jihocesky.cz 5
. Europa Biiro, Stadtschulrat f. U A
g 15 |Forgacs-Stuchetz Julia, B.Sc. Wien julia.forgacs-stuchetz@ssr-wien.gv.at y e
~
o y r
-0+ /| 16 |Friedrich Stephan, Mag. UmweltBildungAustria project@ubw.at * f
' /.77, |17 |[Froschauer Franz-Walter, DI Amt der NO LR / Wasserwirtschaft|walter froschauer@noel.gv.at i
7745 /| 18 |Frydek Jiki, Ing. sUS JMK jiri.frydek@susjmk.cz L.
W)
19 |FrySovd lveta, doc. RNDr., Ph.D. Krajsky Ufad Kraje Vysoc€ina frysova.i@kr-vysocina.cz
20 |Gaspar Vladimir, JUDr. RRAIM vladimir.gaspar@rrajm.cz
f Ve
/51 21 [Hampl Karel, MgA. exil.arte karel.hampl@exilarte.at *
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wre r

Pfijmeni a jméno/
Name und Vorname

Organizace / Organisation

E-mail, Fax, Telefon

Podpis / Unterschrift

Hanouskovda Koubkova Andrea, Ing.

MMR

andrea.hanouskova-koubkova@mmr.cz

23

Hanus Christian, Univ.-Prof.Dipl.
Arch. ETH

Donau Universitat Krems, Dept.
Bauen und Umwelt

christian.hanus@donau-uni.ac.at

Haschke Waltraud, Mag.

Padagogische Hochschule NO

w.haschke @aon.at; waltraud.haschke@ph-
noe.ac.at

25

Hasil Petr

Mésto Velké Pavlovice

hasil@velke-pavlovice.cz

26

Hatvan Brigitte, MMag.

ConPlusUltra GmbH

brigitte.hatvan@conplusultra.com

27

Havlis Karel, doc. Ing. arch.

FAVUT v Brné

havlis@fa.vutbr.cz

28

Hansy Hermann

Regionalmanagement Biiro
Weinviertel

hermann.hansy@euregio-weinviertel.eu

29.

Hoklova Monika, Mgr.

EC-Employment Consulting s.r.o.

monika.hoeklova@empl-cons.cz

30.

Hosch Alena, Ing.

NO.Regional.GmbH

alena.hosch@noeregional.at

31

Hrizikova Renata, Ing.

UNIFER

renata.hruzikova@gmail.com

32.

Huysza Johann

Gemeinde Wilfersdorf

office@liechtenstein-schloss-wilfersdorf.at

33

Hysky Martin, Ing. Bc.

Kraj Vysocdina

hysky.m@Kkr-vysocina.cz

Jedlicka JiF, MgA.

Muzeum Vysociny Havlickdv Brod,

p.o.

muzeum@muzeumhb.cz
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Pfijmeni a jméno/
Name und Vorname Organizace / Organisation E-mail, Fax, Telefon Podpis / Unterschrift
. lezkova Lucie, Ing. Kraj Vyso¢ina Jezkova.L@kr-vysocina.cz e freva
36. [Karpiskova Lucie, Ing. RRAJM lucie.karpiskova@rrajm.cz f~25
o= e . % . v M i §» \\
/| 37. [Kasacek Miroslav Obcanské sdruzeni PAMET m.kasacek@atlas.cz A
v A\V / :
38. [Klementova Dagma, Ing. Jihomoravsky kraj klementova.dagmar@kr-jihomoravsky.cz _ ‘Qv
39. [Knettigovd Monika, Mgr. Jihomoravsky kraj knettigova.monika@kr-jihomoravsky.cz XA A -
Zdravotnicka zachranna sluzba
\J |40 Knézkova Nadéida, Ing. MBA Jihomoravského kraje, p.o. knezkova.nadezda@zzsjmk.cz L
Pedagogicka fakulta Masarykovy
. univerzity, katedra ¢eského jazyka ;
/D¢ A__..\.\ 41. |[KoldFova Ivana, PhDr., Csc. a literatury kolarova@ped.muni.cz S T L PN
42. [Komendova Martina, Mgr. tlumocnice the BEST translation |info@thebesttranslation.cz
Lipka - skolské zatizeni pro
‘ \\ 43. [Korvasova Hana, Mgr. environmentalni vzdélavani hana.korvasova@lipka.cz g
\ Regionalmanagement Blro > ¥
44, [Kossler Jitka Weinviertel jitka.koessler@euregio-weinviertel.eu g {
{ v\ 45, |[Kovéarova Ludmila, Ing. Povodi Moravy, s.p. kovaroval@pmo.cz /
Kulturvernetzung
46. |Krejcova Katka Niederosterreich katka.krejcova@kulturvernetzung.at )
47. [Krejéickovd Marta, Ing. MAS Rozkvét,z.s. krejcickova@masrozkvet.cz

RECOMED

:«_iz B Jinomoravsky kraj  Jihocesk

Yo .
Kraj Vysocina



EUROPEAN UNION
European Regional
Development Fund
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o Pfijmeni a jméno/
e Name und Vorname Organizace / Organisation E-mail, Fax, Telefon Podpis / Unterschrift
077/ 48. [Kremlagkova Mirka, Ing. Krajsky ufad Kraje Vysotina kremlackova.m@kr-vysocina.cz (WA
49, |[Kfivanek Roman Mgr. Vysocina Education krivanek@vys-edu.cz
Okresni hospodatska komora
50. |[Ksenic Jifi, Ing. élen pFfedstavenstva [Znojmo ohkznojmo@cmail.cz
51. [Kudlova Lenka RRA JM lenka.kudlova@rrajm.cz :
vy } 4 A 74 /
LA _ 52. |[Kvapilové Hana, Ing. SUS JMK hana.kvapilova@susjmk.cz A A —€7 A
Centrum vyzkumu globalni zmény {
53. |Majerova Jana, Ing. AV CR, v.v.i. majerova.j@czechglobe.cz
Masarykova univerzita Brno, ESF : # .
S+ | 54. [Marini¢ Peter, Ing. Brno marinic@mail.muni.cz )
Amt der Niederdsterreichischen T ——
55. |Meidlik Hajnalka Triteos, Mag.? Landesregierung Hajnalka.Triteos-Meidlik@noel.gv.at (o
56. |Mega Jan, Ing. Jihomoravsky kraj mega.jan@r-jihomoravsky.cz
/ / A%
57. Mensik Pavel, Ing. Brno University of Technology mensik.p@fce.vutbr.cz
58. [Mehlhornova Zuzana, Ing. Tlumocénice the BEST translation |info@thebesttranslation.cz LAAN Lds,
59. [Mifkova Tatiana, Ing., PhD., vedouci pobocky CRR, Brno iihovychod@crr.cz, mifkova@crr.cz My 7
60. |Miksche Rainer ERIZ Projektmanagement rainer.miksche@eriz.at i’ i
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o Pfijmeni a jméno/
o Name und Vorname Organizace [/ Organisation E-mail, Fax, Telefon Podpis / Unterschrift
61. |Minafik Ivo, Ing. MPA Jihomoravsky kraj minarik.ivo@kr-jihomoravsky.cz
62. |Mitasova Jaroslava, Ing. MAS Rozkvét,z.s. asistent@masrozkvet.cz Ux
63. [Mocova Hermina Krajsky urad Jihoceského kraje mocova@Kkraj-jihocesky.cz AT N4 ]
Donau Universitdt Krems, Dept. \
64. |Morgenstein Peter, Ing. arch. Bauen und Umwelt peter.morgenstein@donau-uni.ac.at LAy /8
65. |[Millebner Ivana, Ing. NO Landesakademie ivana.muellebner@noe-lak.at /
Rakouské podnikatelské centrum
66. [NolCova Ludmila, Mgr. S.r.0 osvetovyklub@seznam.cz, rpc@rpc-cz.com .
67. [Novdkova Marta, Mgr. 0S PAMET mgr.martanovak@seznam.cz s e ™ i
68. [Novotna Lenka, Mgr. Kraj Vysocina cincarova.j@kr-vysocina.cz Sl £ ‘..UW_..
i/
69. Novotny Michal Diecézni charita Brno michal.novotny@dchh.charita.cz -
Vyzkumny Ustav lesniho 2T A A
70. |Novotny Radek, Ing., Ph.D. hospodafstvi a myslivosti, v. v.i. |novotny@vulhm.cz 7 LAY/
Nowohradsky Herbert, emeritni 2. £/ 1
. b AU L1 (L _
prezident Dolnorakouského [ (AL Vi
71. zemského snému Dolnorakousky zemsky sném ,
Okresni hospodéiskd komora i
72, |Ondrudova Jifina, feditelka Gradu Znojmo ohkznojmo@cmail.cz
73. |Opatova Radka, Ing. Kraj Vysocina opatova.r@kr-vysocina.cz e x
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o Pfijmeni a jméno/
5 Name und Vorname Organizace / Organisation E-mail, Fax, Telefon Podpis / Unterschrift
CRR CR — pobotka PRO NUTS I
74. |Orlovd Zuzana, Ing. Jihovychod orlova@crr.cz
75. |Pankova Vanda, Mgr. Jihocesky kraj pankova@kraj-jihocesky.cz 4 ,.
Amt der Niederdsterreichischen —T7 1 il
76. |Pailleron Francois-Edouard Landesregierung FrancoisEdouard.Pailleron@noel.gv.at [k Vet M
77. |Parolek Jaroslav, Ing. Jihomoravsky kraj parolek.jaroslav@kr-jihomoravsky.cz /
Centrum vyzkumu globalni zmény
78. |Pavlik Martin, Mgr. AV CR pavlik.m@czechglobe.cz - Q :
79. |Pircher Andreas, Mag. Wirtschaftskammer NO rechtsmanagement@wknoe.at . %\M A\R
N\
80. |Pitzinger-Ryba Alice Family Business apr@pitzinger.at
81. |Pleil Johannes, Mag. Weinviertel Tourismus GmbH i.pleil@weinviertel.at « ¥ _,_\
82. |Pokorny Bohumil, RNDr., CSc. UMC Brno-Vinohrady pokorny.bohumil@seznam.cz /e -ty
83. |Putikova Eva, Bc. Jihomoravsky kraj PUTIKOVA.EVA@kr-jihomoravsky.cz A A
84. Reichl Patrik Czechlnvest patrik.reichl@czechinvest.org ,.
85. |Reinel Therese, Dipl.-Ubers. (FH) NO Landesakademie therese.reinel@noe-lak.at ¢ &
Amt der NO Landesregierung, marcelarez@gmx.at, 4 /.
86. [Reznitkovad Marcela Abt. Kindergarten und Schulen marcela.reznickova@noel.gv.at (2 o
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el Name und Vorname Organizace / Organisation E-mail, Fax, Telefon Podpis / Unterschrift
. . .,. v.ru.n. VAN if v S ./ Y

87. |[Samhaber Thomas Europa Region Donau Moldau thomas.samhaber@noeregional.at : N\ W
88. [Sebera Vaclav, Ph.D. Mendelova Univerzita v Brné vaclav.sebera@mendelu.cz
89. |Schaffer Hannes, Dr. mecca h.schaffer@mecca-consulting.at / )

Kulturvernetzung . . \,w.
90. |Schick Josef Niederdsterreich josef.schick@kulturvernetzung.at £V AT L

Veterindrmedizinische Universitat N ]
91. |Schobesberger Hermann, Dr. Wien hermann.schobesberger@vetmeduni.ac.at ey -

/ ! // \.\
92. |Schod| Andrea, MA Vinoversum Poysdorf andrea.schodl@vinoversum.at Yadadi'#4! o L
93. [Schorg Christine, Dr. PH NO christine.schoerg@ph-noe.ac.at L 0
94. |Schroétter Robert, DI Land 0O (Regional Body HR) robert.schroetter@ooe.gv.at LAV -
95. |Sklenaf OldFich, Mgr. Krajsky Gfad Kraje Vysocina sklenar.o@kr-vysocina.cz ) 2l
Sliva Jaromir Ing., MBA — naméstek

96. |hejtmana Jiho¢eského kraje JihocCesky kraj sliva@kraj-jihocesky.cz
97. |Sobotka Lukas, Mgr. Povodi Moravy, s.p. sobotka@pmo.cz
98. [Startkova Veronika Spole¢né o.p.s. stankova@spolecne.info il

via donau - Osterreichische | i
99. |Steiner Franz, DI Wasserstrallen-Gesellschaft mbH e v =

franz.steiner@viadonau.org
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o Pfijmeni a jméno/
N Name und Vorname Organizace / Organisation E-mail, Fax, Telefon Podpis / Unterschrift
g / g ; . - N P\ —

100.SEDIVY Radek, Ing. MPA Jihomoravsky kraj sedivy.radek@kr-jihomoravsky.cz N Y
101.[Sedivy Richard, Ing. Kraj Vysocdina sedivy.r@kr-vysocina.cz
102.[Sedy Zdenék Mésto Rousinov sedy@rousinov.cz \.._, >
103.3ilhavecka Radka, Mgr. Jihotesky kraj silhavecka@kraj-jihocesky.cz 7, A
104./Sprincl Vladimir bez v.sprincl@post.cz c

Lipka - Skolské zafizeni pro

environmentalni vzdélavani, Brno, 4 N
105.|Srom Martin, Ing., Bc. Lipova 20 martin.srom@lipka.cz y _
106.[Svagerka Michal OHK Hodonin svagerka@ohkhodonin.cz
107.[Temper-Samhaber Brigitte, CEO ILD Temper-Samhaber KG office@ild.cc .
108.[Tippner Jan Mendelova univerzita v Brné jan.tippner@mendelu.cz -
109.Tollner Pavel, Mgr. Ing. Povodi Moravy, s.p. tollner@pmo.cz ol
110.|Vesela Hana, Ing. 0S Edelweiss CZ h_vesely@centrum.cz Ry
111.|Vesely Jan, Ing. OS Edelweiss CZ h_vesely@centrum.cz Lo 7 /p

CRR CR - pobocka PRO NUTS I FAWE
112.|Vich Simon, Mgr. Jihovychod vich@crr.cz YL
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o Pfijmeni a jméno/
o Name und Vorname Organizace / Organisation E-mail, Fax, Telefon Podpis / Unterschrift
P , :

113.|Vinklarkova Darina, Mgr- Jihomoravsky kraj vinklarkova.darina@kr-jihomoravsky.cz At

Centrala cestovniho ruchu Jizni : :
114.Vojtova Zuzana, Mgr. Morava vojtova@ccrim.cz ¢
115.\Vybiral Alois, Ing. SUS JMK alois.vybiral@susjmk.cz A RAA
116.|Vytlacilovd Monika, Mgr. Compass Consulting Service a.s.  |monika.vytlacilova@cocose.cz S, A 7 (o > .
117.Willert Judith Mag. (FH) NO Gesundheits- und Sozialfonds [judith.willert@noegus.at (AL 10AS
118.|Willsberger Barbara, Mag. L&R Soziaforschung Willsberger@LRsocialresearch.at
119.[Zathurecky Viliam, Ing., MBA Masarykova univerzita Brno, ESF |zathurecky@econ.muni.cz

feditel $kolského zafizenfi pro

zajmoveé a dalgi vzdélavani - 17
120.[Zeték Josef RNDr. Chaloupky jozef.zetek@chaloupky.cz 74 v/

> oli (88"

121.[Zakek Jan, Bc. Jihomoravsky kraj zacek.jan@kr-jihomoravsky.cz i A e M
122 |Zizka Radek, Ing. Krajsky Gfad Kraje Vysoéina zizka.r@kr-vysocina.cz
123.|Zizkova Hana, Mgr. Masarykova univerzita zizkova@ped.muni.cz L~
124 |Bridl Lukas Technik, the BEST translation boks@boks.cz, 604 262 806 g
125.|Bridl Ota Technik, the BEST translation boks@boks.cz, 775 706 456
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o Pfijmeni a jméno/ :
el Name und Vorname Organizace / Organisation E-mail, Fax, Telefon Podpis / Unterschrift
. [ h
{1 / 1y
126.|Nagl Karl Lebensraum Land um Laa nagl@kem-landumlaa.at VA ,,__‘ g
127 |Hartmann Matthias Bgm. Gemeinde Unterstinkenbrunn buergermeister@unterstinkenbrunn.at . s
03 f 128.|Kraft Anton, Mag. IMC FH Krems anton.kraft@fh-krems.ac.at *Z
Y ) M
1 /[129./Schild Dominik, Prof (FH) DI IMC FH Krems dominik.schild@fh-krems.ac.at /
130.|Mezricky Dana, Prof. (FH) Mag. IMC FH Krems dana.mezricky@th-krems.ac.at (A ’
40 T . ety
> [131.|Fertl Michael Blro LR Androsch michael.ferti@noel.gv.at
P Krajska hospodarska komora jizni .
‘¢ 71,/|132.|Hriba Vit Moravy sekretariat@khkjm.cz F
4454 / .. ) \ E et s b o e 2 .‘\.H_ ,
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